

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL006.1	Archeologický zjišťovací průzkum	

Název stavby:	<i>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</i>
Objednatel:	<i>Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Martin Bína</i>
Rozpočtoval:	<i>Ondřej Malý</i>

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ
		Celkem (bez DPH) 1 238 044,51 Kč
		DPH 259 989,35 Kč
		DPH 21 % 259 989,35 Kč
		DPH % Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH) 1 498 033,85 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
 Rozpočet: ZL006.1: Archeologický zjišťovací průzkum
 Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL006.1: Archeologický zjišťovací průzkum	1 238 044,51	259 989,35	1 498 033,85
SO 01: OBJEKT A+B+C	389 561,50	81 807,92	471 369,42
D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část	389 561,50	81 807,92	471 369,42
HZS: Hodinové zúčtovací sazby	389 561,50	81 807,92	471 369,42
HZS.: Hodinové zúčtovací sazby	389 561,50	81 807,92	471 369,42
SO 13: Zásady organizace výstavby	87 271,56	18 327,03	105 598,58
SO 13: Zásady organizace výstavby	87 271,56	18 327,03	105 598,58
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	87 271,56	18 327,03	105 598,58
VRN3: Zařízení staveniště	87 271,56	18 327,03	105 598,58
VRN: Vedlejší a ostatní náklady	761 211,45	159 854,40	921 065,85
VRN: Vedlejší a ostatní náklady	761 211,45	159 854,40	921 065,85
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	761 211,45	159 854,40	921 065,85
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	761 211,45	159 854,40	921 065,85
Celkem (bez DPH)	1 238 044,51		
DPH		259 989,35	
DPH 21 % ze základny: 1 238 045		259 989,35	
Celkem (včetně DPH)			1 498 033,85

H: 1/1/2012

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby

Rozpočet: ZL006.1: Archeologický zjišťovací průzkum

Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		ZL006.1: Archeologický zjišťovací průzkum				1 238 044,51	
		SO 01: OBJEKT A+B+C				389 561,50	
		D.1.1-3: Architektonicko-stavební a konstrukční část				389 561,50	
		HZS: Hodinové zúčtovací sazby				389 561,50	
		HZS.: Hodinové zúčtovací sazby				389 561,50	
583	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - stavební přípomoc	hod	260,000	422,40	109 824,00	12.3.a
	Výkaz výměr:	Přípomoc 211d1, 06.11.-22.11. = 13 dnů; 13*2*10		260,000			
4485	X348800	Hodinová zúčtovací sazba Pásový bagr Komatsu PC 35 - Nová R-položka	hod	130,000	862,50	112 125,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	06.11.-22.11. = 13 dnů; 13*10		130,000			
4486	X348803	Přistavení Pásového bagru Komatsu - Nová R-položka	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	12.3.d
4487	X348801	Hodinová zúčtovací sazba Vozidlo Mercedes 8x6 s hydraulickou bočnicí - Nová R-položka	hod	130,000	1 207,50	156 975,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	06.11.-22.11. = 13 dnů; 13*10		130,000			
4488	X348802	Přistavení Vozidla Mercedes - Nová R-položka	kpl	1,000	1 293,75	1 293,75	12.3.d
4489	X348804	Odvoz Pásového bagru Komatsu - Nová R-položka	kpl	1,000	4 025,00	4 025,00	12.3.d
4490	X348805	Odvoz Vozidla Mercedes - Nová R-položka	kpl	1,000	1 293,75	1 293,75	12.3.d
		SO 13: Zásady organizace výstavby				87 271,56	
		SO 13: Zásady organizace výstavby				87 271,56	
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				87 271,56	
		VRN3: Zařízení staveniště				87 271,56	
9	034403000	Osvětlení staveniště	soubor	0,018	292 032,56	5 191,69	12.3.a
	Výkaz výměr:	Množství ve smlouvě 1 soubor / 30 měsíců		-			
		Přepočteno na období 06.11.-22.11.; 1/30/30*16		0,018			
4481	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba - strážný - odvozená položka SoD	hod	168,000	422,40	70 963,20	12.3.b
	Výkaz výměr:	Pracovní dny (16:00 - 07:00) 1 pracovník ostrahy		-			
		13.-22.11.; (10-2)*(1*15)		120,000			
		Vikendy/Svátky (0:00-24:00) 1 pracovník ostrahy		-			
		16.-17.11.; 2*(1*24)		48,000			
4483	X348798	Stanoviště strážného - Nová R-položka	měs	0,333	13 800,00	4 600,00	12.3.d
	Výkaz výměr:	13.11.-22.11.; 10/30		0,333			
4484	X348799	Security Tower - kamerová věž - Nová R-položka	měs	0,333	19 550,00	6 516,67	12.3.d
	Výkaz výměr:	13.11.-22.11.; 10/30		0,333			
		VRN: Vedlejší a ostatní náklady				761 211,45	
		VRN: Vedlejší a ostatní náklady				761 211,45	
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				761 211,45	
		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce				761 211,45	
4480	X348795	Zjišťovací záchranný archeologický výzkum paleolitického naleziště - 06.11.-22.11.2024 - Nová R-položka	soubor	1,000	761 211,45	761 211,45	12.3.d
	Výkaz výměr:	Položka zahrnuje terénní (exkavační), postexkavační a přímé náklady dle cenové nabídky Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech		-			
		Předmětem zjišťovacího záchranného archeologického výzkumu je:		-			
		a/ zjištění rozsahu naleziště, orientační hustoty nálezů a mocnosti archeologických horizontů, ve kterých jsou nálezy uloženy.					
		b/ provedení kompletního výzkumu na referenční části naleziště (včetně postexkavační části), v místech, které potřebuje uvolnit stavba prioritně.					
		c/ stanovení odborného odhadu časové náročnosti na provedení kompletního záchranného archeologického výzkumu a jeho nákladů.					
		O výsledcích bude objednatel informován průběžně, souhrnně závěrečnou zprávou, vyhotovenou, nejpozději do tří pracovních dnů po skončení terénní části zjišťovacího výzkumu.					
	1			1,000			